РУКОВОДСТВО
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Штоковые линейные актуаторы
серия TGF
1. Наименование и артикул изделий.
Наименование Артикул

L1**
10
0*
55*
ø8.2
110*
ø22
ø4
7*
27
20
.5
ø8.2
20*
Модель L1, мм*
TGF-100-24-30-220-IP65 220
TGF-150-24-30-270-IP54 270
TGF-150-24-30-270-IP65 270
TGF-200-24-30-320-IP54 320
TGF-200-24-30-320-IP65 320
TGF-250-24-30-370-IP54 370
TGF-250-24-30-370-IP65 370
TGF-300-24-30-420-IP54 420
TGF-300-24-30-420-IP65 420
TGF-350-24-30-470-IP54 470
TGF-350-24-30-470-IP65 470
TGF-400-24-30-520-IP54 520
TGF-400-24-30-520-IP65 520
TGF-450-24-30-570-IP54 570
TGF-450-24-30-570-IP65 570
TGF-500-24-30-620-I54 620
TGF-500-24-30-620-I65 620
TGF-50-24-30-170-IP54 170
TGF-50-24-30-170-IP65 170
TGF-100-24-30-220-IP54 220
8. Монтаж и эксплуатация.
Работы  по  монтажу  и  подготовке  оборудования  должны  выполняться  только
квалифицированными  специалистами,  прошедшими  инструктаж  по  технике  безопасности  и